
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  ŠPÍRAL Petr 

Studijní obor/zaměření:  Informační management 

Téma bakalářské práce:  Vývoj aplikací pro mobilní telefony   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Kateřina Mičudová, Ph.D. 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student se v předložené bakalářské práci věnuje vývoji aplikace "Správa vozového parku" pro mobilní 

telefony.  

Celá práce i jednotlivé kapitoly mají logickou strukturu, text je psán jasně, srozumitelně a vhodně 

doplněn grafy a obrázky. V teoretické části jsou definovány jednotlivé fáze a možnosti vývoje aplikací.   

V praktické části student objasňuje výběr technologie a jednotlivé kroky samotného vývoje. 



   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Pozitivně hodnotím zveřejnění aplikace v App Store a uživatelské testování. Zde bych pouze 

doporučila větší vzorek uživatelů, kteří se testování účastnili. 

Předloženou bakalářskou práci hodnotím kladně, jsou splněny všechny náležitosti, cíl práce byl 

naplněn. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit stupněm výborně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Identifikoval jste nějaké nevýhody či limity aplikace?  

 

2. Bylo by možné rozšíření funkcionalit aplikace? Bylo by případné rozšíření spojeno s monetizací 

aplikace? Pokud ano, v jakém režimu? Jaké jsou výhody jednotlivých režimů monetizace? Jsou 

některé formy monetizace typické pro určité typy aplikací?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


